
Cod_Prest Descr_Prest
Mediana dei giorni di 

attesa

N° prenotazioni 

effettuate

N° prenotazioni soddisfatte 

nei tempi  previsti dalla 

classe di priorità

Percentuale di garanzia

87.44.1 RX DEL TORACE 1 16 16 100%

88.28.2 RX DEL PIEDE [CALCAGNO] 3 1 1 100%

88.72.2 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA a riposo 5 3 1 33%

88.73.2 ECOGRAFIA MONOLATERALE DELLA MAMMELLA 6 1 0 0%

88.77.4 ECOCOLORDOPPLER DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSO E/O VENOSO 0 1 1 100%

88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA con sonda transvaginale o addominale 5 1 0 0%

89.13 PRIMA VISITA NEUROLOGICA 5 1 0 0%

89.26.1 PRIMA VISITA GINECOLOGICA 5 1 0 0%

89.7A.7 PRIMA VISITA DERMATOLOGICA/ALLERGOLOGICA 3 4 3 75%

89.7A.8 PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA 1 1 1 100%

89.7A.9 PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA 7 1 0 0%

89.7B.4 PRIMA VISITA NEFROLOGICA 0 1 1 100%

89.7B.7 PRIMA VISITA ORTOPEDICA 6 4 1 25%

89.7B.8 PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 4 2 1 50%

89.7B.9 PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA 5 1 0 0%

89.7C.2 PRIMA VISITA UROLOGICA 1 3 3 100%

95.02 PRIMA VISITA OCULISTICA 1 2 2 100%

Totale complessivo 3 44 31 70%
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Cod_Prest Descr_Prest
Mediana dei giorni di 

attesa

N° prenotazioni 

effettuate

N° prenotazioni soddisfatte 

nei tempi  previsti dalla 

classe di priorità

Percentuale di garanzia

45.13 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] 14 1 0 0%

87.03 TC CRANIO-ENCEFALO 0 1 1 100%

87.37.1 MAMMOGRAFIA BILATERALE 4 1 1 100%

87.41 TC DEL TORACE 14 1 0 0%

87.44.1 RX DEL TORACE 1 14 14 100%

88.23.2 RX DELLA MANO 2 1 1 100%

88.27.2 RX DEL GINOCCHIO 16 1 0 0%

88.38.A TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE CERVICALE 5 1 1 100%

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 0 1 1 100%

88.72.2 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA a riposo 8 3 3 100%

88.73.1 ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA 5 4 3 75%

88.76.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 1 1 1 100%

88.77.4 ECOCOLORDOPPLER DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSO E/O VENOSO 13 1 0 0%

88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA con sonda transvaginale o addominale 5 2 2 100%

88.93.4 RM DEL RACHIDE LOMBOSACRALE 7 1 1 100%

89.13 PRIMA VISITA NEUROLOGICA 3 6 5 83%

89.26.1 PRIMA VISITA GINECOLOGICA 5 2 2 100%

89.41 TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO O CON
PEDANA MOBILE7 1 1 100%

89.7 PRIMA VISITA GERIATRICA 3 2 2 100%

89.7A.3 PRIMA VISITA CARDIOLOGICA 13 2 1 50%

89.7A.7 PRIMA VISITA DERMATOLOGICA/ALLERGOLOGICA 20 7 0 0%

89.7A.8 PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA2 13 2 1 50%

89.7A.9 PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA 5 8 6 75%

89.7B.2 PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE 17 4 0 0%

89.7B.6 PRIMA VISITA ONCOLOGICA 1 1 1 100%

89.7B.7 PRIMA VISITA ORTOPEDICA 11 3 1 33%

89.7B.8 PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 14 3 1 33%

89.7B.9 PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA 2 5 5 100%

95.02 PRIMA VISITA OCULISTICA 8 6 6 100%

Totale complessivo 7 86 61 71%
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Cod_Prest Descr_Prest
Mediana dei giorni di 

attesa

N° prenotazioni 

effettuate

N° prenotazioni soddisfatte 

nei tempi  previsti dalla 

classe di priorità

Percentuale di garanzia

89.13 PRIMA VISITA NEUROLOGICA 14 16 13 81%

89.26.1 PRIMA VISITA GINECOLOGICA 44 7 2 29%

89.7 PRIMA VISITA GERIATRICA 1 3 2 67%

89.7A.3 PRIMA VISITA CARDIOLOGICA 6 6 5 83%

89.7A.7 PRIMA VISITA DERMATOLOGICA/ALLERGOLOGICA 55 18 5 28%

89.7A.8 PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA2 42 14 6 43%

89.7A.9 PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA 17 15 8 53%

89.7B.2 PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE 67 24 3 13%

89.7B.4 PRIMA VISITA NEFROLOGICA 22 2 2 100%

89.7B.6 PRIMA VISITA ONCOLOGICA 0 1 1 100%

89.7B.7 PRIMA VISITA ORTOPEDICA 26 9 7 78%

89.7B.8 PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 25 30 16 53%

89.7B.9 PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA 4 9 9 100%

89.7C.2 PRIMA VISITA UROLOGICA 110 11 1 9%

95.02 PRIMA VISITA OCULISTICA 31 42 21 50%

Totale complessivo 36 207 101 49%

Monitoraggio Tempi di Attesa Prestazioni Ambulatoriali PNGLA - Giugno 2025 - Primi Accessi prenotati in Ambito di Garanzia - 

Classe di Priorità D - VISITE

31



Cod_Prest Descr_Prest
Mediana dei giorni di 

attesa

N° prenotazioni 

effettuate

N° prenotazioni soddisfatte 

nei tempi  previsti dalla 

classe di priorità

Percentuale di garanzia

45.13 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] 20 3 2 67%

45.23 COLONSCOPIA TOTALE CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 91 1 0 0%

87.22 RX DELLA COLONNA CERVICALE 16 1 1 100%

87.24 RX DELLA COLONNA LOMBOSACRALE 27 2 2 100%

87.44.1 RX DEL TORACE 2 11 11 100%

88.21.2 RX DELLA SPALLA 17 2 2 100%

88.23.1 RX DEL POLSO 9 1 1 100%

88.27.1 RX DEL FEMORE 50 1 1 100%

88.27.2 RX DEL GINOCCHIO 7 3 3 100%

88.28.2 RX DEL PIEDE [CALCAGNO] 5 1 1 100%

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 13 3 3 100%

88.72.2 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA a riposo 14 21 21 100%

88.73.1 ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA 17 7 6 86%

88.73.5 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 35 11 11 100%

88.74.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE 99 1 0 0%

88.76.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 109 11 5 45%

88.77.4 ECOCOLORDOPPLER DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSO E/O VENOSO 74 5 2 40%

88.77.6 ECOCOLORDOPPLER DEGLI ARTI SUPERIORI ARTERIOSO E/O VENOSO 62 1 0 0%

88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA con sonda transvaginale o addominale 5 2 2 100%

88.91.1 RM DI ENCEFALO E TRONCO ENCEFALICO, GIUNZIONE CRANIO SPINALE
E RELATIVO DISTRETTO VASCOLARE60 2 1 50%

88.93.2 RM DEL RACHIDE CERVICALE 29 2 2 100%

88.93.4 RM DEL RACHIDE LOMBOSACRALE 110 1 0 0%

88.94.D RM DEL GINOCCHIO 30 1 1 100%

89.37.1 SPIROMETRIA SEMPLICE 10 3 2 67%

89.37.2 SPIROMETRIA GLOBALE 15 1 1 100%

89.41 TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO O CON
PEDANA MOBILE11 11 11 100%

89.50 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (secondo Holter) 2 4 4 100%

93.08.A ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] PER ARTO SUPERIORE 106 2 0 0%

93.08.B ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] PER ARTO INFERIORE 107 1 0 0%

95.41.1 ESAME AUDIOMETRICO TONALE 5 4 4 100%

88.91.6 RM DEL COLLO 32 1 1 100%

Totale complessivo 31 121 101 83%

Monitoraggio Tempi di Attesa Prestazioni Ambulatoriali PNGLA - Giugno 2025 - Primi Accessi prenotati in Ambito di Garanzia - 

Classe di Priorità D - ESAMI STRUMENTALI
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Cod_Prest Descr_Prest
Mediana dei giorni di 

attesa

N° prenotazioni 

effettuate

N° prenotazioni soddisfatte 

nei tempi  previsti dalla 

classe di priorità

Percentuale di garanzia

45.13 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] 3 1 1 100%

87.03 TC CRANIO-ENCEFALO 16 2 2 100%

87.03.2 TC MASSICCIO FACCIALE 0 1 1 100%

87.37.1 MAMMOGRAFIA BILATERALE 1 3 3 100%

87.41 TC DEL TORACE 7 1 1 100%

87.44.1 RX DEL TORACE 1 12 12 100%

88.01.5 TC DELL'ADDOME COMPLETO 11 2 2 100%

88.23.1 RX DEL POLSO 4 2 2 100%

88.27.2 RX DEL GINOCCHIO 1 3 3 100%

88.38.A TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE CERVICALE 0 1 1 100%

88.38.B TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE TORACICO 13 1 1 100%

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 1 1 1 100%

88.72.2 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA a riposo 10 11 9 82%

88.73.1 ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA 373 5 1 20%

88.73.2 ECOGRAFIA MONOLATERALE DELLA MAMMELLA 85 1 1 100%

88.73.5 ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 76 3 2 67%

88.74.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE 250 4 2 50%

88.76.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 417 7 2 29%

88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA con sonda transvaginale o addominale 19 4 3 75%

88.93.4 RM DEL RACHIDE LOMBOSACRALE 12 1 1 100%

89.13 PRIMA VISITA NEUROLOGICA 12 16 15 94%

89.26.1 PRIMA VISITA GINECOLOGICA 3 1 1 100%

89.37.1 SPIROMETRIA SEMPLICE 2 2 2 100%

89.37.2 SPIROMETRIA GLOBALE 154 4 2 50%

89.41 TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO O CON
PEDANA MOBILE12 2 2 100%

89.50 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (secondo Holter) 2 3 3 100%

89.7 PRIMA VISITA GERIATRICA 135 8 4 50%

89.7A.3 PRIMA VISITA CARDIOLOGICA 25 1 1 100%

89.7A.7 PRIMA VISITA DERMATOLOGICA/ALLERGOLOGICA 29 12 7 58%

89.7A.8 PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA2 29 26 22 85%

89.7A.9 PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA 156 6 0 0%

89.7B.2 PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE 2 1 1 100%

89.7B.4 PRIMA VISITA NEFROLOGICA 371 1 0 0%

Monitoraggio Tempi di Attesa Prestazioni Ambulatoriali PNGLA - Giugno 2025 - Primi Accessi prenotati in Ambito di Garanzia - 

Classe di Priorità P



Cod_Prest Descr_Prest
Mediana dei giorni di 

attesa

N° prenotazioni 

effettuate

N° prenotazioni soddisfatte 

nei tempi  previsti dalla 

classe di priorità

Percentuale di garanzia

89.7B.6 PRIMA VISITA ONCOLOGICA 2 3 3 100%

89.7B.7 PRIMA VISITA ORTOPEDICA 151 16 6 38%

89.7B.8 PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 38 7 7 100%

89.7B.9 PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA 11 3 3 100%

89.7C.2 PRIMA VISITA UROLOGICA 72 1 1 100%

95.02 PRIMA VISITA OCULISTICA 173 14 5 36%

95.41.1 ESAME AUDIOMETRICO TONALE 4 4 4 100%

95.41.2 ESAME AUDIOMETRICO VOCALE 3 1 1 100%

95.42 IMPEDENZOMETRIA 1 1 1 100%

Totale complessivo 80 199 142 71%21


